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Cybernetica AS tegevusaruanne 2023 
 
 
Cybernetica AS on teadmusmahukas info- ja kommunikatsioonitehnoloogia (IKT) ning 
küberturbe ettevõte. Meie missioon on luua tulevikukindlaid tehnoloogiaid turvalistele 
digitaalsetele ühiskondadele. Oma missiooni täitmisel keskendub ettevõtte täna peamiselt 
viiele ärisuunale: andmevahetustehnoloogiate arendus, digitaalidentiteedi tehnoloogiate 
arendus, maksu- ja tolliinfosüsteemide arendus, raadioside- ja seiresüsteemide arendus ning 
küberturvalisuse teenuste ja toodete arendus. Ärisuundadele lisaks on Cyberneticas iseseisev 
teadusinstituut, kus teostame peamiselt infoturbe ning tehisintellekti alaseid alus- ja 
rakendusuuringuid, millega aitame kaasa infotehnoloogia arengule ühiskonnas. 
 
2023. aastal viis Cybernetica juhtkond ellu aktsionäride poolt 2017. teise poolaastal kinnitatud 
ning jooksvalt igal aastal uuendatud strateegilist arengukava, mille fookuses on ettevõtte 
jätkusuutlik ja orgaaniline kasv, rahvusvahelistumine (nii ettevõtte kultuuri kui ka turgude 
osas) ning investeeringud teadus- ja arendustegevusse.  
 
2023. aastal kasvas kasvas ettevõtte müügitulu 18%. Ettevõtte äritulu jäi samaks, kuna 2022. 
aastat iseloomustas ühekordne tulu Irdtroni ärisuuna müügist. 2023. aastal tarnis ettevõtte enda 
tooteid ja teenuseid 22 riiki (2022. aastal 17 riiki), suuremad tarned tehti lisaks Eestile 
Rumeeniasse, Marokosse ja Hispaaniasse. 2023. aasta lõpuks oli ettevõtte töötajate arv 226 
töötajat (2022. aastal oli vastav arv 198), mis teeb töötajate arvu kasvuks 12%. Täistööajale 
taandatuna oli töötajate arv aasta lõpus 209. 
 
2023. aastal investeeriti oluliselt ettevõtte infrastruktuuri ning oma toodete arendusse. 
Tallinnas koliti uutesse ruumidesse, mis võimaldas lahendada Tallinna ruumikitsikuse 
probleemi ning investeeriti oluliselt ka ettevõtte serveriparki ning küberturvalisusse. 
Tootearenduses tegi ettevõte peamised investeeringuid eID (digikukru uuringud), 
mereseiresüsteemide (Cybernetica VTS), andmevahetuste (Cybernetica UXP) ning 
küberturvalisuse (Minerva) valdkondadesse.  
 
Allpool on täpsemalt lahti kirjutatud Cybernetica ärisuundade tegevused 2023. aastal. 
 
Küberturvalisuse teenuste ja tehnoloogiate arendamine 

 
Küberturvalisuse osakonna eesmärk on pakkuda tooteid ja teenuseid, mis võimaldavad kaitsta 
organisatsioone küberruumis esinevate ohtude eest. 2023. aastal laienes oluliselt osakonna 
kliendibaas ja võimekused. Tutvustasime mitmeid uusi teenuseid ning arendasime jõudsalt 
oma teenuste portfelli nii, et me oleksime võimelised pakkuma kogu turvateenuste spektrit.  
 
Oluline osakonna tegevusala on ka küberturvalisuse uurimis- ja arendusprojektide ellu viimine. 
Keskendume sellele, kuidas meie kliendid tuleksid toime kaasaegse dünaamilise keskkonna 
keerukusega, sh leiaksid tõhusaid viise süsteemide kaitsmiseks. 2023. aastal uurisime ja 
arendasime järgnevaid küberturvalisuse alamvaldkondi: küberolukorrateadlikkus, 
olemikäitumise analüütika, protsessi, infovoo ja varade automaatne tuvastamine, ohu 
modelleerimise ja auditi automatiseerimine, ohuteabe ja haavatavuse automatiseeritud 
haldamine, riskide kvantifitseerimine, läbitustestimise ja punase tiimi töö automatiseerimine. 



 

Projektides tegime koostööd mitmete oma ala tipporganisatsioonidega: Euroopa 
Kosmoseagentuur (ESA), Euroopa Kaitsefond (EDF), USA õhujõudude uurimislabor 
(USAFRL) ja teised. 
 
Andmevahetustehnoloogiate arendus 

 
Andmevahetustehnoloogiate osakond arendab ja juurutab Cybernetica toodet Unified 
eXchange Platform (UXP). Samuti teostame valitsustele e-valitsemise arendamise 
konsultatsioone.  
 
2023. aastal jätkasime Unified eXchange Platform (UXP) toote arendamist vastavalt 
teekaardile – lõime UXP turvaserveri jaoks uue kasutajaliidese, tõime klientide soovil tagasi 
füüsiliste turvamoodulite (HSM) toe jne. Tänu ellu viidud muudatusele kasvas kordades ka 
toote jõudlus, andes võimaluse teenindada meie suuremaid kliente üle maailma. 2023. aastal 
algas mitu suuremat UXP tehnoloogia tarne projekti: juurutasime andmevahetusplatvormi ja 
lõime andmejälgija Kataloonia ülikoolide liidule (CAMINS projekt), lõpetasime 1. 
andmevahetuse arenduse etapi Euroopa Kaitsefondi rahastatud suurprojektis “Secure Digital 
Military Mobility System (SDMMS)" ning alustasime koostöös PricewaterhouseCoopersiga 
(PwC) riikliku andmevahetusplatvormi juurutusprojekti Tuneesias. Lisaks pakkusime tuge 
kõigile olemasolevatele UXP klientidele üle maailma - Ukrainas, Malaisias, Namiibias, 
Bahamal, Gröönimaal ja mujal. 
 
Samuti investeerisime oluliselt enda konsultatsiooniteenuste arendamisse. Teostasime mitmeid 
e-valitsemise konsultatsioone, sh parimate praktikate tutvustamist, e-valitsemise juriidilisi 
konsultatsioone jne. Lisaks sõlmisime partnerluse Brasiilia ettevõttega Valid, mille raames 
töötame välja ühise eRiigi väärtuspakkumuse Brasiilia turu jaoks. 
 
Digitaalidentiteedi tehnoloogiate arendus 

 
Cybernetica digitaalidentiteedi tehnoloogiate väärtuspakkumus keskendub eID juurutamise 
täisteenusele: pakume nii enda tooteid SplitKey, kolmanda osapoole toodete integratsioone kui 
ka eID valdkonna konsultatsioone.  
 
2023. aastal jätkasime Smart-ID (põhineb SplitKey platvormil) teenuse arendamist ettevõttele 
SK ID Solutions. Peamiselt keskendusime teenuse Common Criteria EAL4+ taas 
sertifitseerimisele. Lisaks saime Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusest rahastuse projektile 
SplitKey CSP, mis võimaldas jätkata Splitkey tooteperekonna arendamist – koostöös 
Cybernetica Infoturbeinstituudi teadlastega taotlesime lisapatente uutele tehnoloogilistele 
lahendustele ning uurisime uusi sertifitseerimisvõimalusi. Tulevasi turuvajadusi silmas pidades 
sõlmisime partnerlused Ühendkuningriigi ettevõttega iProov ning Hollandi ettevõttega 
InverID.  
 
Sõlmisime Riigi Infosüsteemi Ametiga raamlepingu digitaalse identiteedi teemade uurimiseks 
ja arendamiseks. Antud lepingu raames alustasime 2023. aasta lõpus Eesti uue Digikukrul 
põhineva digiidentiteedi rakenduse ökosüsteemi analüüsiga ning valimistusime ka  tulevasteks 
digikukru arendustöödeks. Digikukru arendus muutub järgenvatel aastatel kindlasti väga 
strateegiliseks nii Eestis kui ka Euroopas. Iga liikmesriik peab lansseerima enda digikukru 
rakenduse, mida tunnustatakse kogu Euroopas. 
 



Osakonna konsultatsiooni meeskond teostas koostöös ettevõttega Ernst & Young projekti 
Euroopa Komisjonile, mille käigus andsime ekspertarvamuse ja ülevaate paljudest juba 
olemasolevatest digikukrutest. Koostöös ettevõttega PricewaterhouseCoopers teostasime 
Araabia Ühendemiraatide eID (passi) võrdlusuuringuid. Lisaks viisime läbi mitu eID teemalist 
uuringut Riigi Infosüsteemi Ametile.  
 
Raadioside- ja seiresüsteemide arendus 

 
Seiresüsteemide osakond jätkas 2023. aastal oma põhitegevusvaldkonnas, milleks on side-, 
seire- ja laevaliiklusjuhtimissüsteemide arendamine ja tarne. 2023. aastal tarniti kahe lepingu 
täitmisel süsteemid Rumeeniasse ning lisaks lõpetati edukalt varasematel aastatel alanud 
projektide tarned Marokos ja Malaisias. Tugiteenuseid pakuti klientidele plaanitult ja 
vajaduspõhiselt.  
 
Tootearenduses lõpetati 2022. aastal alanud üleminek uuele riistvaraplatvormile ning mais 
valmisid Ettevõtluse Arendamise sihtasutuse RUP-projekti arendustööd, mis keskendusid 
VTS-süsteemi arendusele. Aasta teises pooles alustasime ulatusliku veebitehnoloogiate 
arendusega, mis jätkub terve 2024. aasta. 
 

Maksu- ja tolliinfosüsteemide arendus 

 
Maksu- ja tollisüsteemide osakond lõpetas 2021. a alustatud suured transiidi- ja 
ekspordideklaratsioonide infosüsteemide arendused Eesti Maksu- ja Tolliametile – süsteemid 
võeti oktoobri alguses edukalt kasutusele. Lisaks jätkusid keskse tollivormistuse süsteemi 
arendustööd, aktsiisivabastuses liikuvate kaupade jälgimise süsteemi EMCS arendustööd.  
Kokku teostasime arendus- ja hooldustöid rohkemas kui kümnes MTA infosüsteemis. 
 
2023. aastal algasid täies mahus Euroopa Kaitsefondi projekti Secure Digital Military Mobility 
arendustööd. Projektis luuakse Euroopasse keskne IT-platvorm, mis digitaliseerib liitlasvägede 
liikumiseks vajalikud protsessid riikide vahel. Projekti tulemusel paraneb riikidevaheline 
koostöö sõjalises liikuvuses ning kiireneb relvajõudude liikumine Euroopas. Cybernetica on 
projektis konsortsiumi juhi rollis, konsortsiumis osaleb veel 11 Euroopa ettevõtet. 
 
Koostöös ettevõttega Ernst & Young võitsime EU DG REFORM hanke „Redesigning the 

Estonian Tax Administration's register of taxpayers (Eesti Maksu- ja Tolliameti 
Maksumaksjate registri ümberprojekteerimine). Lepingu täitmisel töötame välja detailse plaani 
Eesti Maksu- ja Tolliameti monoliitse keskssüsteemi asendamiseks tänapäevase arhitektuurse 
lahendusega. 
  
Infoturbealane teadustöö 

 
Cybernetica teadustöö kasvas 2023. aastal jõuliselt. Eristusid järgmised teadustöö suunad. 
 
Krüptograafiliste protokollide turvalisuse uuringutes oli kesksel kohal postkvant-krüptograafia 
ning e-riigi ja ettevõtete jaoks vajalike infoturberakenduste üle viimine uuele krüptograafiale. 
Keskseks uurimisobjektiks oli interneti-valimiste süsteem, mis vajab hulka uudseid postkvant-
krüptograafilisi algoritme. Ka digitaalse identiteedi suunal valmistuti kvantarvuti tulekuks ning 
süveneti postkvant-krüptograafilise digitaalse identiteedi alusuuringutele ja esmastele 
eksperimentidele, mis võivad tulevikus viia postkvant-krüptograafiliste digitaalse allkirja ja 
autentimise lahendusteni. 



 
Üks suur eristuv teema oli nullteadmustõestuste tehnoloogia arendus DARPA programmis 
SIEVE, kus Cybernetica töötas välja praktilise lahenduse sõidukite või muude varade 
jälgimiseks privaatsust säilitaval moel. Rakendusteks on näiteks elektriautode toetused, 
kiirteemaksud või automaks. Katsetuste käigus loodud prototüüp oli praktiline ning meid 
kutsuti seda esitlema ka Pentagonis toimunud DARPA tehnoloogiate esitluspäeval. 
 
Küberturbe suunal jõuti vahepeatuseni Euroopa Kaitsefondi rahastatud tuleviku soomustatud 
sõidukite projektiga, kus töötasime välja uudse küberturvalisuse kontseptsiooni. Lisaks algas 
koostöö Ameerika Ühendriikide mereväe teadusuuringute agentuuriga Office of Naval 
Research (ONR). Projekti eesmärk on optimeerida krüptograafilisi protokolle (nt turvalist 
ühisarvutust) krüpteeritud masinõpperakenduste jaoks. 
 
Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi tellimusel valmis Cybernetica teaduritel 
privaatsuskaitse tehnoloogiate kontseptsioon ja teekaart, mis sõnastab e-riigi jaoks mitmeid 
uudseid turvaliste andmepõhiste teenuste loomise viise. Privaatustehnoloogiate arenduste 
vallas uuenes turvalise arvutuse tooteperekond Sharemind. Sharemind MPC tootest anti välja 
uus 2023.09 versioon, mis sisaldas uuendatud Java tuge ning pimemälualgoritmide tuge. 
Sharemind HI tootest ilmus 4.0.0 versioon, mis toetab Inteli DCAP-atesteerimist. Muuhulgas 
leidis Sharemind MPC edukalt kasutust Saksamaal ja Itaalias haiglateülese andmepõhise 
kliinilise uuringu platvormina. Tehnoloogilisi piloote loodi ka Euroopa Komisjoni 
raamprogrammide projektides TEADAL, LAGO ja CHESS. 
 
Cybernetica infoturbeinstituut jätkas ka emakeele oskuskeele arendamisega. EVS tellimusel 
tõlkisime inglise keelest mitmeid rahvusvahelisi standardeid ning lisasime nende terminid ka 
avalikku sõnastikku AKIT (https://akit.cyber.ee). 
 
Jätkus artiklite ja teadusaruannete publitseerimine, täpse ülevaate leiab Cybernetica veebilehelt 
(https://cyber.ee/research/library/) või Eesti Teadusinfosüsteemist ETIS (https://www.etis.ee). 
 
Ettevõtte tegevusega ei kaasne olulisi keskkonna- ja sotsiaalseid mõjusid ning tegevus ei ole 
hooajaline. 
Valuutarisk on risk, et finantsinstrumentide õiglane väärtus või rahavood kõiguvad tulevikus 
vahetuskursi muutuste tõttu.  
 

Peamised finantssuhtarvud                                   2023                      2022 
Müügitulu (tuh eurot) 14 030              11 919 
Tulu kasv                                                                  18% 21% 
Puhaskasum (tuh eurot)                                             430 3 528 
Kasumi kasv                                                             -87% 228% 
Puhasrentaablus 2% 30% 
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja                              4 2 
ROA 4% 20% 
ROE 5% 36% 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 
• Käibe kasv (%) = (müügitulu 2023 - müügitulu 2022)/ müügitulu 2022 * 100 
• Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2023 - puhaskasum 2022)/ puhaskasum 2022 * 100 
• Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100 
• Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused 
• ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100 
• ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100 

https://www.etis.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 5 758 576 7 178 230  

Nõuded ja ettemaksed 5 329 638 10 392 538 2

Varud 0 7 326  

Kokku käibevarad 11 088 214 17 578 094  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 2 000 2 000 4

Materiaalsed põhivarad 911 346 80 419 5

Kokku põhivarad 913 346 82 419  

Kokku varad 12 001 560 17 660 513  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 1 753 681 4 705 342 7

Eraldised 50 000 0 8

Sihtfinantseerimine 1 260 443 3 073 533 10

Kokku lühiajalised kohustised 3 064 124 7 778 875  

Pikaajalised kohustised    

Eraldised 49 000 0 8

Kokku pikaajalised kohustised 49 000 0  

Kokku kohustised 3 113 124 7 778 875  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 565 25 565  

Kohustuslik reservkapital 40 903 40 903  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 8 392 274 6 287 351  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 429 694 3 527 819  

Kokku omakapital 8 888 436 9 881 638  

Kokku kohustised ja omakapital 12 001 560 17 660 513  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 14 030 210 11 919 321 11

Muud äritulud 4 707 736 6 234 653 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 827 997 -2 718 296 13

Mitmesugused tegevuskulud -2 687 941 -2 021 146 14

Tööjõukulud -11 419 763 -9 834 144 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -51 188 -34 634 5

Muud ärikulud -34 223 -37 019  

Ärikasum (kahjum) 716 834 3 508 735  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 0 63 581  

Intressitulud 80 230 11 875  

Muud finantstulud ja -kulud -111 609 273 800  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 685 455 3 857 991  

Tulumaks -255 761 -330 172  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 429 694 3 527 819  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 716 834 3 508 735  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 51 188 34 634  

Kasum (kahjum) põhivarade müügist -20 833 0  

Muud korrigeerimised 6 522 0  

Kokku korrigeerimised 36 877 34 634 5

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 4 825 300 -7 214 378  

Varude muutus 7 326 3 695  

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -8 248 933 3 163 546  

Laekumised sihtfinantseerimisest 3 584 182 4 520 339 10

Kokku rahavood äritegevusest 921 586 4 016 571  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-651 037 -48 924 5

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
20 833 0 5

Laekunud sidusettevõtjate müügist 0 612  

Laekunud intressid 79 230 189  

Laekunud dividendid 0 63 583  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -550 974 15 460  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Makstud dividendid -1 422 896 -1 547 521  

Makstud ettevõtte tulumaks -255 761 -330 172  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -1 678 657 -1 877 693  

Kokku rahavood -1 308 045 2 154 338  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7 178 230 4 750 092  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 308 045 2 154 338  

Valuutakursside muutuste mõju -111 609 273 800  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 5 758 576 7 178 230  
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2021 25 565 40 903 7 834 872 7 901 340

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 3 527 819 3 527 819

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 -1 547 521 -1 547 521

31.12.2022 25 565 40 903 9 815 170 9 881 638

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 429 694 429 694

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 -1 422 896 -1 422 896

31.12.2023 25 565 40 903 8 821 968 8 888 436
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Cybernetica AS 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardi kohaselt. Eesti finantsaruandluse

standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seaduse alusel.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Raamatupidamise aastaaruanne

on koostatud eurodes.

Cybernetica AS on koostanud keskmise suurusega ettevõtja raamatupidamise aastaaruande. 

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Seoses sihtfinantseerimise kohustuste vähendamisega ja saadud ettemaksete saldo suurendamisega on 2022 aasta summasid muudetud

102 528 euro võrra.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi-ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvarad

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvara oste ja

müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud

finantsvara üle. Muud pikaajalised finantsinvesteeringud on bilansis kajastatud soetusmaksumuse meetodil.                                

Raha

Raha ning raha lähenditena kajastatakse raha pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes kajastatakse

rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud varad (pangakontod ning nõuded) ja kohustised on bilansis esitatud Euroopa Keskpanga vastava valuuta noteeringu

alusel. 

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle ettevõte omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul,

kui omatakse ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Investeeringuid sidusettevõtetesse kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 180 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum. Põhivarana kajastatkse need

varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 5 000 euro ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või

lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.Juhul,

kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule

elueale.Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)
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Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

seadmed 3-10 aastat

sõidukid 5-7 aastat

ehitised 10 aastat

Rendid

Kasutusrendina kajastatakse renti, mille puhul renditud varaobjekti omandiõigus ei lähe rendiperioodi kestel ega selle lõppedes rentnikule

üle. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.                                                    

Finantskohustised

Kohustised on jagatud lühi- ja pikaajalisteks tulenevalt nende maksetähtajast kas järgneval aruandeaastal või hiljem

arvestatuna aruandekuupäevast. Rahaliselt hinnatavad potentsiaalsed kohustised on esitatud bilansis, ülejäänud potentsiaalsete kohustiste

arvestus toimub bilansiväliselt. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis on kohustis, mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad.         Ettevõte kajastab oma bilansis eraldise juhul, kui:

ettevõttel lasub enne aruandekuupäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus; 

kohustuse realiseerumine on tõenäoline; 

kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.   

Sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimise summasid kajastatakse tuluna, kui ettevõte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja kavatseb neid

täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus kajastatakse kasumiaruandes

tuluna.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist,teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas valitsevat või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

Emaettevõte ning emaettevõtte omanikud.

Sidusettevõtte on ettevõte, mille üle investoril on oluline mõju ja mis ei ole investori tütarettevõte.

Aktsiaseltsi juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt valitsetavad või

nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 857 955 1 857 955  

Ostjatelt laekumata

arved
1 857 955 1 857 955  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
162 771 162 771 3

Muud nõuded 2 321 051 2 321 051  

Viitlaekumised 2 321 051 2 321 051  

Ettemaksed 289 866 289 866  

Tulevaste perioodide

kulud
242 866 242 866  

Muud makstud

ettemaksed
47 000 47 000  

Nõuded

sihtfinantseerimisest
694 995 694 995 10

Deposiidid 3 000 3 000  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 329 638 5 329 638  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 6 060 378 6 060 378  

Ostjatelt laekumata

arved
6 060 378 6 060 378  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
148 648 148 648 3

Muud nõuded 2 492 513 2 492 513  

Viitlaekumised 2 492 513 2 492 513  

Ettemaksed 281 360 281 360  

Tulevaste perioodide

kulud
281 360 281 360  

Nõuded

sihtfinantseerimisest
1 406 639 1 406 639 10

Deposiidid 3 000 3 000  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 392 538 10 392 538  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 189 698 0 836 285

Üksikisiku tulumaks 0 206 349 0 205 630

Erisoodustuse tulumaks 0 3 531 0 4 949

Sotsiaalmaks 0 355 845 0 358 317

Kohustuslik kogumispension 0 17 428 0 17 202

Töötuskindlustusmaksed 0 25 146 0 25 105

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 153 533 134 301 98 672 133 623

Ettemaksukonto jääk 9 238  49 976  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 162 771 932 298 148 648 1 581 111

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2022 2 000 2 000

Kajastatud soetusmaksumuse meetodil 2 000 2 000

 

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2022 2 000 2 000

31.12.2023 2 000 2 000
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Ettemaksed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 112 018 125 158 237 176 60 662 10 542 308 380

Akumuleeritud kulum 0 -107 941 -77 088 -185 029 -57 222 0 -242 251

Jääkmaksumus 0 4 077 48 070 52 147 3 440 10 542 66 129

  

Ostud ja parendused 0 0 48 924 48 924 0 0 48 924

Amortisatsioonikulu 0 -4 077 -27 117 -31 194 -3 440 0 -34 634

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 0 112 018 128 165 240 183 0 10 542 250 725

Akumuleeritud kulum 0 -112 018 -58 288 -170 306 0 0 -170 306

Jääkmaksumus 0 0 69 877 69 877 0 10 542 80 419

  

Ostud ja parendused 528 381 59 661 62 995 122 656 0 0 651 037

Amortisatsioonikulu -12 766 -12 091 -26 331 -38 422 0 0 -51 188

Ümberliigitamised 237 600 10 542 0 10 542 -10 542 237 600

Ümberliigitamised

ettemaksetest
0 10 542 10 542 -10 542 0

Muud ümberliigitamised 237 600 0 0 0 0 237 600

Muud muutused 0 0 -6 522 -6 522 0 -6 522

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 765 981 115 749 182 469 298 218 0 0 1 064 199

Akumuleeritud kulum -12 766 -57 637 -82 450 -140 087 0 0 -152 853

Jääkmaksumus 753 215 58 112 100 019 158 131 0 0 911 346

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2023 2022

Masinad ja seadmed 20 833 0

Transpordivahendid 20 833 0

Kokku 20 833 0

Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 2023 2022 Lisa nr

Kasutusrendikulu 557 557 454 838 14

2018.a ja 2023.a. aastal sõlmiti üürilepingud tähtajaga 10 aastat. 

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 399 737 399 737  

Võlad töövõtjatele 353 996 353 996  

Maksuvõlad 932 298 932 298 3

Saadud ettemaksed 67 650 67 650  

Muud saadud ettemaksed 67 650 67 650  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 753 681 1 753 681  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 507 510 507 510  

Võlad töövõtjatele 346 632 346 632  

Maksuvõlad 1 581 111 1 581 111 3

Muud võlad 206 489 206 489  

Muud viitvõlad 206 489 206 489  

Saadud ettemaksed 2 063 600 2 063 600  

Muud saadud ettemaksed 2 063 600 2 063 600  

Kokku võlad ja ettemaksed 4 705 342 4 705 342  

Lisa 8 Eraldised
(eurodes)

 31.12.2022 Moodustamine/korrigeerimine 31.12.2023

Kokku eraldised 0 99 000 99 000

Sealhulgas:  

Lühiajalised 0 50 000 50 000

Garantiieraldis 0 50 000 50 000

Pikaajalised 0 49 000 49 000

Garantiieraldis 0 49 000 49 000
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Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 7 057 574 7 852 137

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 1 764 394 1 963 033

Kokku tingimuslikud kohustised 8 821 968 9 815 170

Lisa 10 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

 31.12.2021 Laekunud Kajastatud

kasumiaruandes
31.12.2022 Lisa

nr
Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Lepingu partner 0 500 000 1 757 696 1 798 401 0 459 295  

Lepingu partner 0 0 304 302 594 669 290 367 0  

Lepingu partner 20 851 0 76 607 111 042 55 288 0  

Lepingu partner 0 69 125 0 69 125 0 0  

Lepingu partner 0 0 71 525 85 188 13 663 0  

Lepingu partner 136 880 469 093 2 310 209 1 075 507 1 047 321 2 614 238  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

157 731 1 038 218 4 520 339 3 733 932 1 406 639 3 073 533  

Kokku

sihtfinantseerimine
157 731 1 038 218 4 520 339 3 733 932 1 406 639 3 073 533 2;12

 

 31.12.2022 Laekunud Kajastatud

kasumiaruandes
31.12.2023 Lisa

nr
Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Lepingu partner 0 459 295 1 841 024 1 994 203 0 306 116  

Lepingu partner 290 367 0 629 054 394 248 55 561 0  

Lepingu partner 55 288 0 107 449 52 161 0 0  

Lepingu partner 13 663 0 58 663 35 902 0 9 098  

Lepingu partner 1 047 321 2 614 238 947 992 2 209 114 639 434 945 229  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

1 406 639 3 073 533 3 584 182 4 685 628 694 995 1 260 443  

Kokku

sihtfinantseerimine
1 406 639 3 073 533 3 584 182 4 685 628 694 995 1 260 443 2:12
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 6 768 399 9 870 560

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 3 677 729 672 555

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 10 446 128 10 543 115

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 3 584 082 1 376 206

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 3 584 082 1 376 206

Kokku müügitulu 14 030 210 11 919 321

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Seiresüsteemid 3 890 021 2 557 903

Infoturbesüsteemid 6 939 785 8 034 625

Andmevahetustehnoloogia 3 097 880 1 225 804

Muud 102 524 100 989

Kokku müügitulu 14 030 210 11 919 321

Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 20 833 0 5

Tulu sihtfinantseerimisest 4 685 628 3 733 932 10

Vara müük 1 275 2 500 721

Kokku muud äritulud 4 707 736 6 234 653  

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 1 161 214 1 452 355

Alltöövõtutööd ja muud kulud 2 666 783 1 265 941

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 3 827 997 2 718 296
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Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Üür ja rent 557 557 454 838 6

Energia 81 377 143 140  

Elektrienergia 53 112 109 535  

Soojusenergia 28 265 33 605  

Mitmesugused bürookulud 89 597 48 730  

Lähetuskulud 362 767 231 062  

Koolituskulud 90 084 86 995  

Sidekulud 36 217 36 465

Transpordikulud 24 324 29 610

Riistvara ja tarkvara 413 857 320 500

Muud 1 032 161 669 806  

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 687 941 2 021 146  

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 8 550 422 7 353 455

Sotsiaalmaksud 2 869 341 2 480 689

Kokku tööjõukulud 11 419 763 9 834 144

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 185 168

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 180 163

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 5 5

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus OÜ CyberSec Technologies

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 140 900 148 200

Tasudena käistletakse juhatuse ja nõukogu liikmetele

makstud tasusid



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.06.2024

Cybernetica AS (registrikood: 10140133) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLIVER VÄÄRTNÕU Juhatuse liige 10.06.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Cybernetica AS aktsionärile

Arvamus

Oleme auditeerinud Cybernetica AS (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023 ning kasumiaruannet,

rahavoogude aruannet ja omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid,

sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2023

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Lisaks on meie kohustus avaldada, kas tegevusaruandes esitatud informatsioon on vastavuses kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on eespool toodu osas oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist

aru andma.

Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda ning avaldame, et tegevusaruandes esitatud informatsioon on olulises osas kooskõlas

raamatupidamise aastaaruandega ning kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;



- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 8 392 274

Aruandeaasta kasum (kahjum) 429 694

Kokku 8 821 968

Jaotamine  

Dividendideks -100 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
8 821 968

Kokku 8 721 968



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 9355706 66.68% Jah

Elektroonilise side muud teenused 61901 3926021 27.98% Ei

Arvutialased konsultatsioonid 62021 511404 3.65% Ei


